


















P
Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

P
Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

Resultado: NÃO PROVIDO

dentro do prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação no Órgão 

Pereira da Silveira Andrade - Secretária Geral da JARI - Visto:– Verlaine 

 EXTRATOS DE CONTRATOS
EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO 

IMOBILIÁRIA LTDA. Do objeto: prorrogação do prazo de vigência 
por mais 12 (doze) meses e a alteração subjetiva do instrumento de 
contrato original. Valor total R$ 138.675,60 (cento e trinta e oito 
mil, seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos). Vigência: 

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO DO 

Preços, de acordo com os períodos abaixo: a revisão do preço (Redução) 
do item 02-óleo diesel, conforme cláusula 5.2 da Ata de Registro de 
Preços, a partir de 20.01.2023; a revisão do preço (Redução) do item 
01-gasolina, conforme cláusula 5.2 da Ata de Registro de Preços, no 
período de 20.01.2023 a 29.01.2023; a revisão do preço (Aumento) do 
item 01-gasolina, conforme cláusula 5.2 da Ata de Registro de Preços, 
a partir de 30.01.2023. Dotação Orçamentária: 1511.12.368.007.2002
.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.128.007.2003.0001.3390.30.26.0.1
0.1; 1511.06.302.007.2004.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.122.705
.2500.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.181.005.4016.0001.3390.30.
26.0.10.1; 1511.06.181.005.4022.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.1
24.005.4023.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.183.005.4024.0001.33
90.30.26.0.10.1; 1511.06.181.005.4025.0001.3390.30.26.0.10.1; 151
1.06.422.006.4222.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.421.145.4505.0
001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.125.008.4100.0001.3390.30.26.0.10.
1; 1511.06.125.008.4105.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.125.008.4
124.0001.3390.30.26.0.10.1; 1511.06.125.008.4134.0001.3390.30.26

Contratante) e GLAUCIUS DE LUCCA BRAGA e Cássio Esashika 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

2ºCOB– RESUMO DO TERMO DE 

Partes: CBMMG x Conselho Central de Políticas Públicas de Segurança 
Pública de Paracatu. Objeto: Chevrolet S10 LS, engate, plotagem para 

BM, Cmt do 12º BBM e Lênio Lopes Nascimento, responsável pela 
doadora.

-ABM- AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 422 - CURSO 
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS - CFO BM 2023

O Major BM Chefe da Divisão de Seleção e Exames da Academia de 

Resultado Preliminar da Prova Objetiva, o Resultado Final  da Prova 
Objetiva  e Resultado  Preliminar da Prova de Redação do concurso 
ao CFO BM 2023.

Bhte, 07Mar23

-2ºCOB– RESUMO DO TERMO DE 

Partes: CBMMG x Conselho da Comunidade da Execução Penal da 
Comarca de Patrocínio. Objeto: Drone Dji Mavic 3 Fly More Combo e 
Bateria inteligente 5000mAh para o drone. Valor total: R$ 25.289,58.

Tenente Coronel BM, Cmt do 12º BBM e Nubia Costas Freitas, 
responsavel pela doadora.

-DLF- RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO 

excluindo a Coronel BM Daniela Lopes Rocha da Costa, Diretora de 
Logística e Finanças, CPF: 024.220.896-74 e incluindo o Coronel 
BM Peron Batista da Silva Laignier, CPF: 000.417.466-60, Diretor de 
Logística e Finanças. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Belo Horizonte, 07 de março de 2023

-DLF- RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO 

excluindo a Coronel BM Daniela Lopes Rocha da Costa, Diretora de 
Logística e Finanças, CPF: 024.220.896-74 e incluindo o Coronel 
BM Peron Batista da Silva Laignier, CPF: 000.417.466-60, Diretor de 
Logística e Finanças. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Belo Horizonte, 07 de março de 2023

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

EDITAL DE VISTA

REQUERENTE CPF IMÓVEL ÁREA (HA) CONFINANTES

JAIMILTON GONÇALVES FRANCO XXX.199.048-XX FAZENDA BRAÇO ESQUERDO 14,2868 VALDIVINO SANTOS LUZ, FAZENDA BRAÇO ESQUERDO

JESULINDO JOSE DA SILVA XXX.130.506-XX BARRA DO ANGICAO 45,6940 SURENTINO JOSE DA SILVA, FAZENDA BARRA DO ANGICAO

JOAO EVANGELISTA DE OLIVEIRA XXX.071.796-XX FAZENDA SECO SITIO NOVO 2,6273 NOIVE PEREIRA DA SILVA, FAZENDA SECO SITIO NOVO; PAULO FERNANDES DA ROCHA, FAZENDA SECO SITIO NOVO; AURINDA RIBEIRO DOS SANTOS, 
FAZENDA SECO SITIO NOVO; MARIA ODETE VAZ DE SOUSA, SECO SITIO NOVO; MAXIMINO FERREIRA CAMPOS, FAZENDA SECO SITIO NOVO

LINDOMAR ALVES DOS SANTOS XXX.859.295-XX FAZENDA MORRO QUEIMADO 37,3617 LAURENTINO ALVES FERREIRA, FAZENDA SANGRADOR; PAULO ROBERTO FIGUEIREDO, MORRO QUEIMADO; ERCILIO JOSE DA SILVA, FAZENDA BARRA 
DO ANGICAO; MARIA DE LOURDES MARTINS DE SOUZA, FAZENDA MORRO QUEIMADO; NEWTON SERGIO ANTUNES PEREIRA, BOA VISTA

OTELINO RODRIGUES ALVES XXX.331.276-XX FAZENDA PARAGUA 29,2604 GUIOMAR VIANA LANDES, FAZENDA PARAGUA

PEDRO ANTUNES LUZ XXX.980.838-XX FAZENDA BARRA DO MOSQUITO 9,9655 RONNIE ELON LUCENA RODRIGUES, BARRA DO MOSQUITO; MARIO MOREIRA DE JESUS, FAZENDA BARRA DO MOSQUITO

TEREZA FERREIRA DA SILVA XXX.391.955-XX FAZENDA BOA VISTA 5,2600 EZEQUIEL FERREIRA LIMA, FAZENDA BOA VISTA

manifestarem a respeito.
Belo Horizonte, 07 de março 2023
Thales Almeida Pereira Fernandes

Secretário de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

2ºCOB– RESUMO DO TERMO DE 

Partes: CBMMG x Conselho Central de Políticas Públicas de Segurança Partes: CBMMG x Conselho Central de Políticas Públicas de Segurança 
Pública de Paracatu. Objeto: Chevrolet S10 LS, engate, plotagem para  Objeto: Chevrolet S10 LS, engate, plotagem para 

BM, Cmt do 12º BBM e Lênio Lopes Nascimento, responsável pela BM, Cmt do 12º BBM e Lênio Lopes Nascimento, responsável pela 
doadora.


